MATRA MENSjE CAPITULARI

CONJUNGENDIS.

ANNO MCCCXII.

Ex Tabulario collegiatoe S. Petri Baßlienßs.

BVicedominus, Prepofitus, Johannes, Decanus, Johannes Cantor,® Johannes Scolafticus totumque Capitulum Ecclefie St. Petri Ba~

filienfis univerüs, quos noffe fuerit opportunum , falutem & notitiam

fubfcriptorum. Cum jura Patronatus Eeclefiarum in Rilchein in Eimuo-

tingen & in Matra Conftantienfis Diocefis, ad noftram dinofcantur Ec-

clefiam pertinere. Nos diligenti confiderationis oculo perpendimus ,

quod quamcunque & quotiescunque unam feu plures de prefatis eccle-

fiis vacare contingit, propter importunas Dominorum inftantias tarn in

Capitulo quam extra Capitulum exiftentium nihil omnino de noftra fa-

lute feu fruftu ordinäre valemus, fed ut frequenter in prejudicium ani-

marum noftrarum ad prefatas ecclefias cogimur perfonas minus ydoneas

prefentare. Attendentes infuper, quod prebende noftre ultra quam

credi poffit tenues fint & exiles. Quare indifto ad hoc per nos Prepofi-

tum Decanum capitulum feria quinta polt purificationem beate Virgi-

nis, diverfisque inter nos fuper difto negotio habitis traftatibus de fa--
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pientum & bonorum confilio tarn extra Capitülum quam in Capit^ulo

ünanimiter & de commüni fingulorum & omnium voluntate inter nos

conVenimuS, qüo.d omnes nös & finguli ad hoc bona fide fine dolo &

fraude, quantum poffimus, laboremus, ut prefate Ecclefie menfe no-

ftri Capituli deferviant & redditus earundem ecclefiarum noftre ecclefie

per fuperiores, quihoc concedere pofiünt feu facere uniantur, & ad

hoc nos omnes & finguli & quilibet pro fe per fidem preftitam nomine

iuramenti adllrinximus & aftringimus in hiis fcriptis & promifimus fir*

miter, remotis dolo & fraude quibuslibet } nec per nos, nec per perfo^

nas interpofitas verbo vel ope confilio vel auxilio publice vel occultö

impedimentum preftare feu procurare contra executionem negotii preli-

bati vel impedimentum preftare valentibus aliqualiter confentire. Pro-

mittimus quoque fuftinere, contribuere & facere expenfas necelfarias ad

confumationem negotii fepedifti. In cujus rei teftimonium prefentem

literam figillo noftri capituli fecimus communiri. Datum anno Do*

mini M C £ C X11. loco & die predi&is»

ÜÜ Ä
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CCXI.

FRIDERICUS II. MARCHIO BADENSIS, ENGELHAR-

DI DE WINSPERG ROGATU PROTECTIONEM

MONASTERII LICHTENSTERN IN SE

RECIPIT.

ANNO MCCCXII.

Ex Bcjoldi monimentis rediv. monafle'r. Wirtenb. P. JI. monhß. virgitt. Lichtenßcrri.